instat pro absolutione, et dicit : quod confessor,

cum non sit judex opinionum, potest et debet

absolvere poenitentem qui vult sequi opinionera

non solum probabilem, sed etiam communissi-

mam inter Theologos antiquos et viventes. Con-

fessor firraus in sua sententia non acquiescit, et

iuabsolutum dimittit pcenitentem.

Quaeritur 1° Utrum confessor beue se gessit ?

2" Potest semper in casu ita se gerere ?

CASU3 SECUNDUS.

Confessor simplex, praesente alio facultatera

habente, in periculo mortis, dirccte et sine ad-

monitione de obligationc adcandi superiorem, si
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convalescat, absolvit peccata curn censuris reser-
vata; judicans se habere hanc facultatem a,
Tridentino, et quia multi viventes Theologi hoc
idem docent.

Quseritur utrum confessor hic inquietandus, et
reprehendendus sit ?

24 octobris 1873.

Sacra Poenitentiaria, consideratis expositis
respondet: Quoad 1- casum, ad utrumque aflir-
mahve. Quoad alterum casum, Orator consulat
probatos auctores.

Datum Romae in S. Pcenitentiaria die 21 no-
vembris 1873.

Loc. f sig. A. Pellegrini, 5. P. Reg.
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ENCYCLICA AD RUTHENOS.
De sollicitudine Apostolicae scdis ad spirituale Orienta-
lium ecclesiarum bonum procurandum et fovendum
- De Liturgiis Orientalium. - Controversia inter ea-
tnohcos Gneco. - Rutheni ritus excitata. - Innova-
tiones per pseudo-administratorem attentatas repro-

Venerabilibus fratribus Josepho Sembrato-
wicz archiepiscopo Leopolien, Halicien et Ca-
menecien,Ruthenorum aliisque episcopisejusdem
ritus gratiam et communionem cum apostolica
sede habentibus. — pius papa ix. venerabiles
FRATRES SALUTEJI ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.— Omnem sollicitudinem vel a primis diuturni
Pontificatus Nostri annis adhibuimus atque ope-
ram dedimus ad spirituale Orientalium Ecclesia-
rum bonum procurandum et fovendum, solemni-
ter, mter cetera, declarantes sartas ac tectas
rehgiose servaudas et custodiendas peculiares
catholicas Liturgias (1), quas pariter pra?deces-
sores nostri maximo in pretio semper habuerunt.
Qua porro in re luculentissima sunt quae Clc-
mens VIII tradidit in sua Constitutione Magnus
Dommus an. 1595, Paulus V in suo Brevi diei
10 decembris 1615, ac potissimum, reliquis
omissis, Benedictus XIV in suis encyclicis Lit-
teris Demandatam an. 1743, et Allatce sunt zn
1755.

Cum autera arctissimus existat nexus quo cum
dogmaticis doctrinis disciplina pra?sertim litur-
gica conjungitur et consociatur, hinc Apostolica
Sedes, infallibilis Fidei Magistra ac sapientis-